
      

Eurajoen kunnalliset os 537 toimihenkilöt kaudella 2026–27 

 

puheenjohtaja: Riina Metsänranta, rlahdenmaa@gmail.com 

varapuheenjohtaja: Suvi Lepistö, slepist@hotmail.com 

sihteeri: Irja Suoyrjö, irja.suoyrjo@eurajoki.fi 

jäsenasiainhoitaja: Irja Suoyrjö, irja.suoyrjo@eurajoki.fi 

pääluottamushenkilö: Merja Juusola, merja.juusola@eurajoki.fi 

varapääluottamushenkilö: Jan Varjo, jan.varjo@eurajoki.fi 

AP/IP ja koulunkäynnin ohjaajien alakohtainen luottamushenkilö:  

Jan Varjo, jan.varjo@eurajoki.fi 

teknisten sopimuksen alakohtainen luottamushenkilö: Antero Ruuhikorpi, 
antero.ruuhikorpi@eurajoki.fi 

opintosihteeri: Ritva Kuusisto, ritva.kuusisto@eurajoki.fi 

 

Muut hallituksen jäsenet: 

Leena Falttu, leena.falttu@eurajoki.fi 

Leena Lehtola, leena.lehtola@eurajoki.fi 

Martti Viinamäki, martti.viinamaki@eurajoki.fi 
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